
UCHWAŁA NR XII/70/19
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia cen i opłat oraz opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Świeckiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 511), art. 15 ust.1 pkt 10 i art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 2435)1)  oraz art. 34a ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
Prawo przewozowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1983)2) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się ceny i opłaty za usługi przewozu osób oraz ich bagażu w publicznym transporcie zbiorowym 
w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Świeckiego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Ustala się opłaty dodatkowe oraz wysokość opłat manipulacyjnych w publicznym transporcie 
zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Świeckiego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Świeckiego

Adam Knapik

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2435 i w 2019 r. poz. 730.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 września 2019 r.

Poz. 4613



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/70/19

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Ceny i opłaty za usługi przewozu osób oraz ich bagażu w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie 

Powiatu Świeckiego.

1. Opłaty za przewóz osób:

1) Cena za bilet normalny jednorazowy

Odległość w km Cena biletu w złotych
Do 3 3,00

3 – 10 4,00
10 – 15 5,00
15 – 20 6,00
20 – 25 7,00
25- 30 8,00

Powyżej 30 9,00

2) Cena za bilet miesięczny normalny

Odległość w km Cena biletu w złotych
Do 3 90,00

3 – 10 120,00
10 – 15 150,00
15 – 20 180,00
20 – 25 210,00
25- 30 240,00

Powyżej 30 270,00

1. Opłaty za przewóz bagażu:

Odległość w km Cena biletu w złotych
Do 3 2,50

3 – 10 3,20
10 – 15 4,00
15 – 20 4,30
20 – 25 5,00
25- 30 5,80

Powyżej 30 7,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4613



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/70/19

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Opłaty dodatkowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 
publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Świeckiego.

Opłaty dodatkowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 
publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Świeckiego.

1. Opłaty za przewóz zwierząt:

Odległość w km Cena biletu w złotych
Do 3 2,50

3 – 10 3,20
10 – 15 4,00
15 – 20 4,30
20 – 25 5,00
25- 30 5,80

Powyżej 30 7,00

2. Opłata dodatkowa za przejazd osoby bez ważnego biletu – 100 zł.

3. Opłata dodatkowa za jazdę bez wymaganej należności za przewóz bagażu i zwierząt – 100 zł.

4. Opłata dodatkowa za jazdę bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do ulgowego 
przejazdu – 100 zł.

5. Opłata dodatkowa za spowodowanie bez uzasadnionej przyczyny zatrzymania lub zmiany trasy środka 
transportu – 100 zł.

6. Opłata manipulacyjna uwzględniająca ponoszone przez operatora koszty czynności związane ze zwrotem 
lub umorzeniem opłaty dodatkowej w wysokości 10% opłaty ustalonej w sposób określony w pkt. 2 – 5.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4613


		2019-09-02T08:55:16+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




